
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

PARQUE REGIONAL DE MANUTENÇÃO/5

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO ELETRÔNICO NO 09/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo NO

64618008754202337, publicada no D.O.U de 30/01/2024.

OBJETO: Contratação de serviços de manutenção corretiva para viaturas blindadas e

equipamentos de linha de produção de oficinas de manutenção Classe IX do Pq R Mnt/5.

TOTAL DE ITENS A LICITAR: 8 (oito).

NOVO EDITAL: 09/02/2024 das 08:00 às 17:00h. ENDEREÇO: Av. Francisco Manoel Albizu,

NO 320, Bacacheri — Curitiba — PR ou no site https://www.gov.br/compras/eclital/16()224-5-()()()()9-

2023.

ENVIO DE PROPOSTAS: a partir de 09/02/2024 às 08hOO no site www.comprasnet.gov.br até

a abertura da sessão pública.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/02/2024 às 08:00h, no site

Curitiba-PR, 9 de fevereiro de 2024,

CARLOS ADRIANO ALVES DE TOLEDO - Ten ccl
Ordenador de Despesas do Parque Regional de Manutenção/5


